Transporto priemonių KASKO draudimas 
pasiūlymo formos priedas Nr. 3

UAB „Druskininkų dujos“ transporto sąrašas:
	Valst. nr.
	Kėbulo nr.
	Tūris (cm3)
	Galia (kw)
	Masė (t)
	Metai
	Tipas
	Markė
	
	Modelis
	Draudimo įmoka, Eur

	EJE706
	VF1LBVU0540187513
	1149
	55
	1.43
	2009
	Lengvasis automobilis
	RENAULT
	
	THALIA
	[bookmark: _GoBack]101,00



